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ПРИБОРЫ И ИНСТРУМЕНТЫ

HS-88

Подставка
для паяльника

LA-88

Подставка
для паяльника

LA-83

Подставка 
для паяльника

LA-86

Подставка 
для паяльника

1PK-362D

Подставка
для паяльника

VTSTC

Устройство сухой очист-
ки паяльных жал
Диаметр 90 мм

A29(A42) 

Подставка для паяльника

A43

Подставка для термопинцета

HY-365

Подставка
для паяльника

HY-364

Подставка
для паяльника

 АКСЕССУАРЫ Для ПАЙКИ

772606586

21520

684804834

412060914

57227

34094

393353068

225107086

63253077

75960570

  АНТИСТАТИЧЕСКИЕ АКСЕССУАРЫ
549321241

117160809

34126652

26030

402532113

388164922

664604502

958724939

496457485

811122465

MAT-12060

KIT-6040

Антистатический комплект с ковриком
В комплект входят настольный антистатиче-
ский коврик 60 × 120 см, три кнопки 10мм, 
браслет One-Touch, гарнитура WIRE-F4/F10-
15 (браслет-коврик) и CORD-601 (коврик-
земля).

ONE-TOUCH

Антистатический браслет
Антистатический браслет высшего каче-
ства: не вызывает аллергических реакций, 
износостойкий, с прозрачной анатомиче-
ски изогнутой пряжкой, без красителей, 
без металлических составляющих в эла-
стичном ремешке, с кнопкой 4 мм для 
подключения гарнитуры заземления WIRE 
и LIGHTWIRE.

808-Q03-1

Антистатическое покрытие 
на стол 1  м × 1 м
Сопротивление:
верхнего слоя 108 – 1010 Ом
нижнего слоя – 104 – 106 Ом

AS4 (BM-402A)

Антистатический коврик 
30 × 55 см с гарнитурой заземления 
ПВХ-материал со свойствами 
проводящего и рассеивающего коврика. 
Сопротивление 107 – 1010 Ом/м2

Убывание заряда: менее 0.03 с 

Vampire

Вакуумный манипулятор

Вакуумный манипулятор механического 
типа Vampire предназначен для переноса 
и укладки электронных SMT компонентов. 
В конструкции использованы антистатиче-
ская пластмасса, резина и металл. В ком-
плект входят изогнутая (45°) цельнометал-
лическая вакуумная игла и антистатические 
силиконовые присоски трех диаметров (4, 
6, 9 мм); ампула с каплей любриканта (для 
увлажнения поршня с целью восстановле-
ния силы тяги при усыхании резины после 
долгой эксплуатации инструмента в экстре-
мальных условиях сухого воздуха).

GNC-9003

Антистатические перчатки
Перчатки антистатические вязаные 
(состав: 50% полиамид, 50% прово-
дящее волокно), эластичные, серые  
(в вязаных перчатках при длительной 
работе пальцы устают меньше).

G-YWA-020

G-XY-501

G-XY-502

Антистатические
перчатки

C-054

C-055

Антистатические
ватные палочки
75 мм, 100 мм Наим-е Цвет 

F-010 белый
F-BA-010 черный
F-C-010 бежевый
F-PA-010 розовый
F-SW-010 желтый
F-YW-010 рыжий
F-YWA-010 желтый

Антистатические 
напалечники


